
 
 

МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ 

ЧЕРКАСЬКИЙ РЕГІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР ДЕРЖАВНОЇ УСТАНОВИ 
«ІНСТИТУТ ОХОРОНИ ҐРУНТІВ УКРАЇНИ» 

 

Н А К А З 
Код ЄДРПОУ  38517360 

 

23.10.2024                                       с. Холоднянське                   № 34 
 

Про оголошення конкурсу на 

зайняття вакантної посади 
 

 

Відповідно до Закону України «Про наукову і науково-технічну 

діяльність», постанови Кабінету Міністрів України від 23 травня 2018 року 

№ 404 «Про затвердження Примірного положення про порядок проведення 

конкурсу на заміщення вакантних наукових посад державної наукової 

установи», у зв’язку з необхідністю заміщення вакантної наукової посади 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної наукової посади:  

1.1. Молодший науковий співробітник лабораторії екологічної безпеки 

та охорони земель, якості продукції та довкілля. 

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантної 

наукової посади молодшого наукового співробітника (додаток до наказу 1). 

3. Наказ про оголошення конкурсу та умови проведення конкурсу на 

зайняття вакантної наукової посади молодшого наукового співробітника 

розмістити на офіційному ВЕБ-сайті ДУ «Держгрунтохорона». 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В. о. Директора                  Анна МЕЛЕШКО 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

 
 


